

“SMLOUVA O DÍLO“

Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též občanský zákoník)

I.

Účastníci smlouvy

Objednatel: Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice
jednající: Dalibor Dočekal, starosta obce
IČO: 44026927
bankovní spojení: 27320741/0100
ve věcech technických: Dalibor Dočekal, starosta obce
Ladislav Berka, místostarosta obce

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
zastoupený: Ing. Pavlem Armutidisem, manažerem regionu Jihomoravský, na základě plné moci
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 7408201/0100
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí, tel: 733 780 315
Ing. Jaroslav Hruška, stavbyvedoucí, tel: 733 780 404

II.

Předmět díla

2.1. Předmětem díla je „NOVÝ ŠALDORF_OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ“.
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo „NOVÝ ŠALDORF_OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ“. V rozsahu jež je specifikován, nabídkou (výkazem výměr) jež tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy, včetně stavebních úprav.

2.2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy:

- akceptuje všechny podmínky vyplývající ze zadání veřejné zakázky a zadávací dokumentace
- převzal a odsouhlasil objednatelem schválenou zadávací dokumentaci
- seznámil se s podmínkami na místě provádění stavebních prací (pro účely zadávací dokumentace a této smlouvy o dílo je užíván termín „staveniště“)
- vyjasnil si předem nejasné podmínky pro realizaci opravy s oprávněnými zástupci objednatele
- zahrnul do kalkulace cen všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a všechny náklady díl
- uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele.

2.3. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen se všemi ostatními podmínkami plnění povinností zhotovitele podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a které nejsou v odstavci 2.1. tohoto článku uvedeny výslovně.

2.4. Zhotovitel se seznámil se zadávací dokumentací.

III.

Místo provádění díla:

Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice

IV.

Doba plnění

4.1. Termíny plnění:

Zahájení prací	15. 2. 2018
Ukončení prací	10. 5. 2018
Termín předání díla	15. 5. 2018

4.2. Předání celkového kompletního díla bude předáno včetně předání dokumentace skutečného provedení díla nejpozději však podle délky realizace.

4. 3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště včetně všech dokladů pro provedení díla v termínu: do termínu zahájení prací.

V.

Cena předmětu díla

5.1 Nabídková cena je uvedena jako celková v korunách českých a to včetně bez DPH, DPH a včetně DPH. Cena je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu realizace veřejné zakázky. Celková cena za provedení díla činí:

Celková cena bez DPH 4 980 000,- Kč

DPH 21% 1 045 800,- Kč

Celková cena včetně DPH 6 025 800,- Kč

Slovy Šest milionů dvacet pět tisíc osm set korun českých

5.2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu této veřejné zakázky, včetně např. nákladů na zařízení staveniště a záборы, dopravní opatření i mimo hranice staveniště, provizorní trafostanici, technické dokumentace provedených oprav.

5.3. Uchazeč provedl ocenění podle výkazů výměr a dokumentace pro výběr zhotovitele, které jsou součástí zadávací dokumentace.

5.4. Pokud nejsou oceněny některé práce a dodávky slovně obsažené ve výkazu výměr, má se za to, že jsou obsaženy v ostatních položkách.

5.5. Veškeré cenové údaje jsou uvedeny jako ceny nejvýše přípustné a aktuální pro realizaci v daném místě a čase.

VI.

Způsob úhrady ceny a platební podmínky

- 6.1. Cena za dílo bude hrazena na základě konečné faktury po dokončení a předání díla.
- 6.2. Konečná faktura bude doložena krycím listem a rekapitulací s vyčíslením všech skutečných nákladů prací podle oceněného výkazu výměr včetně DPH. Tuto fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit do 14ti dnů po řádném předání a převzetí díla objednatelem a po odstranění případných vad a nedodělků z přejímacího protokolu.
- 6.5. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti platného daňového dokladu.
- 6.6. Splatnost faktury je do 14ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Objednatel není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti po jejím obdržení, ale po termínu uvedeném na faktuře jako den splatnosti.

VII.

Smluvní pokuty

- 7.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč za každý den prodlení.
- 7.2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu vyklizení staveniště je 1.000,- Kč za každý den prodlení.
- 7.3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním záručních vad se sjednává ve výši 2.500,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění.
- 7.4. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí zhotoviteli 0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení.
- 7.5. Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

VIII.

Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla

- 8.1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedeným v zadávací dokumentaci může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem objednatele a technického dozoru objednatele.
- 8.2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu, je povinen neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech.
- 8.3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost při práci a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zajistí, aby osoby zhotovitele a jeho subdodavatelů pohybujících se po staveništi, byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami.
- 8.4. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemně upozornit.
- 8.5. Zhotovitel umožní vstup technickému dozoru objednatele na staveniště i bez předchozího ohlášení.

IX.

Převzetí staveniště

9.1. Staveniště prosté všech právních i faktických vad bránících provádění díla předá objednatel zhotoviteli písemným zápisem. Pokud ze zápisu o předání staveniště vyplynou pro smluvní strany povinnosti neobsažené v této smlouvě, zavazují se splnit je ve lhůtách v zápise dohodnutých. Zhotovitel je povinen při splnění předpokladů uvedených v tomto odstavci staveniště protokolárně v určeném termínu převzít. Neučiní-li tak, považuje se staveniště okamžikem odmítnutí jeho převzetí zhotovitelem za převzaté.

9.2. Stroje, zařízení a materiál, které byly užívány pro plnění díla, odstraní zhotovitel nejpozději při vyklizení staveniště.

9.3. Ode dne převzetí staveniště odpovídá zhotovitel za všechny prostory staveniště po celou dobu provádění díla, a to až do předání a převzetí díla, příp. jeho částí, a do likvidace staveniště.

X.

Reklamac

10.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v zadávací dokumentaci (včetně jejích změn a doplňků), v technických normách a předpisech platných v České republice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této smlouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu 5 let s tím, že na jednotlivé části díla poskytuje zhotovitel záruku takto:

Záruční doba počíná běžet od data písemného předání a převzetí díla objednatelem.

10.2. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, které zhotovitel hodlá použít, musí být před jejich dodávkou předloženy k písemnému odsouhlasení objednateli a technickému doзору objednatele. Nevyjádří-li se objednatel k jejich použití do 5 pracovních dnů od prokazatelného doručení návrhu zhotovitelem, má se zato, že s jejich použitím souhlasí.

10.3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel (nebo jeho oprávněný zástupce) u zhotovitele písemně, přičemž v reklamaci vadu popíše. Objednatel je oprávněn požadovat odstranění vady opravou, jde-li o vadu opravitelnou, není-li to možné, je oprávněn požadovat odstranění vady nahrazením novou bezvadnou věcí (plněním) nebo požadovat dodatečnou přiměřenou slevu ze sjednané ceny. Sleva bude zúčtována v konečné faktuře.

10.4. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data dohodnutého smluvními stranami.

10.5. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 9.4. tohoto článku je objednatel oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část díla. Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury - daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbujuje odpovědnosti za dílo jako celek ani za jeho jednotlivé části.

10.6. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným plněním.

XI. Další ujednání

11.1. Je-li k plnění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou plnou moc, kterou se zhotovitel zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně.

11.2. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v plném rozsahu na jejich právní nástupce.

11.3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti, veškerá dokumentace týkající se díla je předmětem obchodního tajemství objednatele a tento je považuje za důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku. Výjimku tvoří informace vyžádané třetími osobami, jejichž oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů.

XII. Závěrečná ustanovení

12.1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se platné obecně závazné právní předpisy právního řádu České republiky. Případné spory se budou řešit před českými soudy podle platného české právního řádu.

12.2. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li parafovány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.3. Nestanoví-li tato smlouva, že se oznámení činěná dle této smlouvy druhé smluvní straně mohou provést zápisem ve stavebním deníku, ústně či jiným obdobným způsobem, provádí se oznámení osobním předáním listiny obsahující oznámení pověřenému pracovníku nebo zástupci druhé strany proti podpisu na kopii předávané listiny, a nelze-li tak učinit, jejím zasláním poštou formou doporučeného dopisu s dodejkou. Oznámení je účinné dnem jeho doručení nebo převzetí, případně dnem, kdy bylo převzetí listiny druhou stranou odmítnuto nebo třetím dnem po sdělení pošty, že doporučený dopis, jímž byla listina zaslána druhé straně na adresu uvedenou v této smlouvě, byl pro nepřítomnost adresáta uložen na poště, i když se adresát o uložení nedozvěděl. Toto ustanovení platí přiměřeně i pro doručování jiných listin a podkladů, které mají být předány.

12.4. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

Ve Znojmě dne.....15.2.2018.....

za objednatele:

Dalibor Dočekal
starosta obce

OBEC
NOVÝ ŠALDORF
- SEDLEŠOVICE
671 81

za zhotovitele:

Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
Mlýnská 9, 190 00 Praha 9
IČ: CZ26177005 (4)
03 511 Fax: 286 003 111

ROZPOČET

Stránka 1 / 2

HTM/XLS

Stavba: 181133006 - NOVÝ ŠALDORF - OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 24.1.2018

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7

181133006 NOVÝ ŠALDORF - OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

SO-01 Oprava místní komunikace u sportovního areálu Nov

1 Zemní práce

001	113108306R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 6 cm	m2	345,000000	85,00	29 325,00
002	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	778,000000	15,00	11 670,00
003	113107615R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	345,000000	89,00	30 705,00
004	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	59,000000	89,00	5 251,00
005	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	135,000000	50,00	6 750,00
006	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	171,160000	10,00	1 711,60
007	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	171,160000	58,00	9 927,28
008	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	171,160000	135,00	23 106,60
009	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	171,160000	40,00	6 846,40
010	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	171,160000	102,00	17 458,32

1 Zemní práce 142 751,20

5 Komunikace

011	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	708,000000	222,00	157 176,00
012	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	708,000000	260,00	184 080,00
013	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	708,000000	277,30	196 328,40
014	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	708,000000	12,00	8 496,00
015	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	778,000000	148,30	115 377,40
016	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnm, Road Mix, tl. 30 cm	m2	778,000000	75,00	58 350,00

5 Komunikace 719 807,80

91 Doplňující práce na komunikaci

017	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15	m	234,000000	385,00	90 090,00
-----	--------------	---	---	------------	--------	-----------

91 Doplňující práce na komunikaci 90 090,00

97 Prorážení otvorů

018	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	187,107000	50,00	9 355,35
019	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	187,107000	6,00	1 122,64
020	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	187,107000	10,00	1 871,07
021	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	187,107000	15,00	2 806,61

97 Prorážení otvorů 15 155,67

99 Staveništní přesun hmot

022	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	802,560600	85,00	68 217,65
-----	--------------	---	---	------------	-------	-----------

99 Staveništní přesun hmot 68 217,65

VN Vedlejší náklady

023	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,000000	6 000,00	6 000,00
024	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000000	4 800,00	4 800,00
025	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000000	5 000,00	5 000,00
026	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000000	10 000,00	10 000,00
027	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,000000	1 000,00	1 000,00

VN Vedlejší náklady 26 800,00

SO-01 Celkem Oprava místní komunikace u sportovního areálu Nov

1 062 822,32

SO-02 Rekonstrukce parkovacích ploch u sportovního areálu

1 Zemní práce

001	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	1 047,000000	10,00	10 470,00
002	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	1 047,000000	58,00	60 726,00
003	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3	m3	1 047,000000	135,00	141 345,00
004	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	1 047,000000	40,00	41 880,00
005	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	1 047,000000	102,00	106 794,00
006	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	2 255,300000	15,00	33 829,50
007	181300010RAB	Rozprostření omnice v rovině tloušťka 15 cm, dovoz omnice ze vzdálenosti 1km, os	m2	570,800000	250,00	142 700,00

1 Zemní práce 537 744,50

5 Komunikace

008	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	1 174,500000	222,00	260 739,00
009	565141211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.6 cm	m2	1 174,500000	260,00	305 370,00
010	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.15 cm	m2	1 174,500000	277,30	325 688,85
011	573231111R00	Postřik živичný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 174,500000	12,00	14 094,00
012	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm	m2	2 151,300000	148,30	319 037,79

ROZPOČET

Stránka 2 / 2

HTM/XLS

Stavba: 181133006 - NOVÝ ŠALDORF - OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ

JKSO:

Objednatel:

EČO:

Zhotovitel:

Zpracoval:

Měna: Kč

Datum: 24.1.2018

P.č.	Kód položky	Popis	M.j.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celk.
1	2	3	4	5	6	7
013	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	901,800000	255,00	229 959,00
014	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	104,000000	235,00	24 440,00
015	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	901,800000	231,40	208 676,52
016	59245308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	104,000000	165,00	17 160,00
017	59245268R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x8, povrch STANDARD	m2	870,000000	195,00	169 650,00
018	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	104,000000	120,70	12 552,80
019	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	2 151,300000	75,00	161 347,50
020	59245266R	Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8, povrch STANDARD	m2	39,000000	260,00	10 140,00

5 Komunikace 2 058 855,46

8 Trubní vedení

021	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti T	KUS	9,000000	9 300,00	83 700,00
022	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg, včetně dodávky vtokové mříže 500	KUS	9,000000	4 850,00	43 650,00
023	831350014RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 315 mm, hloubka 2,0 m	m	92,000000	2 850,00	262 200,00
024	894410020RAB	Šachta z betonových dílců pro DN 300, výška vstupu 1,6 m	KUS	6,000000	16 500,00	99 000,00
025	831350113RAD	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm, rýha šířky 0,9 m, hloubky 1,5 m	m	82,000000	1 470,00	120 540,00
026	597093425RS1	Vpust ACO S 300 K,dl.500 mm,D400,E600,F900, vrchní díl, šířka 360 mm, stavební	KUS	8,000000	6 500,00	52 000,00
027	597093426RS1	Vpust ACO S 300 K,dl.500 mm, D 400, E 600, spodní díl, šířka 322 mm, stavební	KUS	8,000000	2 900,00	23 200,00
028	597093428R00	Vpust ACO Powerlock S 300 K kalová jímka	KUS	1,000000	1 950,00	1 950,00
029	597103112RT1	Montáž vpusti pro žlaby polymerbetonové, včetně obetonování C 12/15,zatížení	KUS	8,000000	650,00	5 200,00
030	56241511R	Odlučovač ropných látek GSOL-2/10 plast. 2pokl 15t	KUS	1,000000	78 803,41	78 803,41
031	213150050RAC	Retenční nádrž pro odvodnění asfaltového povrchu, plocha parkoviště 1000 m2	soubor	1,000000	247 500,00	247 500,00

8 Trubní vedení 1 017 743,41

91 Doplnující práce na komunikaci

032	917862111RT7	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15	m	250,000000	385,00	96 250,00
033	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	KUS	5,000000	228,00	1 140,00
034	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	KUS	5,000000	900,00	4 500,00
035	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/2	m	18,000000	302,00	5 436,00
036	915491211R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm	m	227,000000	245,00	55 615,00
037	59218562R	Krajník silniční CBS - K 50x25x8 cm, přírodní	KUS	452,000000	62,00	28 024,00
038	917882111RU2	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15, včetně obrub. přechodového	m	2,000000	3 500,00	7 000,00
039	917882111RU3	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15, včetně obrub. náběhového	m	2,000000	3 500,00	7 000,00
040	917882111RU4	Osazení obrubníku bet. zastávkového, lože C 12/15, včetně obrub. přímého CSE	m	13,000000	3 500,00	45 500,00
041	40445343R	Značka dopr.informat.IP8a-IP13d 500x700mm,poz.,tř2	KUS	4,000000	1 400,00	5 600,00

91 Doplnující práce na komunikaci 256 065,00

99 Staveništní přesun hmot

042	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	299,050700	85,00	25 419,31
043	40444999.AR	Značka uprav.přednost P6 700 fólie tř1, EG 7letá	KUS	1,000000	1 550,00	1 550,00

99 Staveništní přesun hmot 26 969,31

VN Vedlejší náklady

044	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,000000	6 000,00	6 000,00
045	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000000	4 800,00	4 800,00
046	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	soubor	1,000000	8 000,00	8 000,00
047	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	soubor	1,000000	1 000,00	1 000,00

VN Vedlejší náklady 19 800,00

SO-02 Celkem Rekonstrukce parkovacích ploch u sportovního areál 3 917 177,68

181133006 Celkem NOVÝ ŠALDORF - OPRAVA PARKOVIŠTĚ A MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ 4 980 000,00